
ВІНЬКОВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

ЯСЛА-САДОК №2  КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

  

Н А К А З 

02 вересня 2024 року                                                                                                                  №25-о/д 

  

Про організацію та проведення 

 моніторингового дослідження. 

  

  

З метою виявлення якості практичної реалізації завдань Базового компонента дошкільної освіти та 
отримання об’єктивної інформації про якість дошкільної освіти у Віньковецькому ЗДО ясла-садку №2 
комбінованого типу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План проведення моніторингового дослідження (Розділ « Внутрішній моніторинг якості 
освітнього процесу» Річного плану роботи Віньковецького ЗДО №2 на 2024-2025 н.р.). 

2. Провести моніторингове дослідження у період : 

- вересень-жовтень 

- січень (за потреби) 

- квітень-травень 

вихователь-методист, вихователі усіх вікових груп, 

практичний психолог, вчитель-логопед, інструктор з фізкультури, 

асистенти вихователів 

3. Дослідити рівень засвоєння програмового матеріалу здобувачами освіти в усіх групах. Фіксувати 
узагальнені результати розвитку, навчання та виховання дітей усіх груп у вигляді таблиць та діаграм в 
електронному форматі за освітніми лініями БКДО. 

вихователі усіх вікових груп, 

асистенти-вихователів 

4. До 01.06.2024р. підготувати аналітичний звіт за результатами моніторингового дослідження. 

вихователі усіх вікових груп, 



практичний психолог, 

5. Покласти на осіб, відповідальних за проведення заходів з моніторингового дослідження згідно із 
затвердженим Планом , персональну відповідальність за проведення цих заходів. 

6.         ​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

  

Директор  ________________________ Тетяна ЧОРНА 

З наказом ознайомлені: 
 


